安阳市园林绿化协会            --关于征集发展新会员的通知
　　安阳市园林绿化协会是安阳市园林绿化行业的从业单位自愿参加组成的依法登记注册的行业性、非营利性的具有法人资格的社会团体。协会成立以来，在安阳市住房城乡建设厅的大力支持和正确领导下，在各级领导的支持下，在有关部门的帮助下、广大会员单位的共同努力下，协会为会员单位提供多种形式的服务、维护会员合法权益，反应行业愿望，积极发挥企业与政府主管单位间的桥梁、纽带作用。并开展了多种形式的培训、洽谈和技术业务交流活动，举办了多场既促进行业创新又能推动行业发展具有实际意义的会议。为了进一步扩大协会影响，更好地弘扬园林文化，共同创建具有中原特色的园林绿化体系，协会决定吸纳发展一批新会员。现将有关事宜通知如下：
 一、会员类别
 　　单位会员、个人会员
 二、入会条件
 　　凡承认本协会章程，承诺履行协会会员的权利和义务，有志于从事园林绿化事业的合法公民，以及经有关部门批准，具有合法身份并与园林绿化相关的企业、科研、教育及学术团体。
 三、入会程序
　　 提交“安阳市园林绿化协会入会申请表”（电子版可从安阳市园林绿化协会网站窗口下载，网址：（http: www.aysyllhxh.com）， 请各单位认真填写，积极宣传，广泛吸纳有志于园林绿化事业发展的个人和单位申请入会。
河南省园林绿化协会入会申请表（单位会员）

	单位名称

	会员证号
（协会填写）

	通信地址

	邮政编码

	单位类别
	园林绿化施工企业[  ]    科研院所[  ]
园林绿化管养单位[  ]     园林苗木基地[  ]      其    他[  ]

	园林专业技术总人数
	       人
	高级职
称人数
	        人
	中级职
称人数
	       人

	单位法人

	联系电话（手机）

	单位联系人

	联系电话（手机）

	传真

	电子邮箱

	我单位自愿加入安阳市园林绿化协会，遵守国家的相关法律法规，拥护《安阳市园林绿化协会章程》，并承担会员单位应尽责任及义务，积极参与协会的各项活动，为推进我省的园林绿化事业做出积极的贡献。

申请入会单位（盖章）
                                              年    月    日

	协会审批意见：

                                                  年    月    日

备注：1.请填好本表后，加盖公章寄送至安阳市园林绿化协会秘书处                                2.本表需要一式三份。